

Gorzów Wlkp., 2018-10-19

WAD-VI.271.110.2018.AJD

Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu

dot. postępowania na „Wykonanie robót budowlanych w ramach projektu pn.„Centrum Edukacji Zawodowej przy ul. Warszawskiej w Gorzowie Wlkp. w ramach Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu”

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1

W nawiązaniu do w/w postępowania przetargowego zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na przeprowadzenie w dniu 23.10.2018r. wizji lokalnej w miejscu planowej inwestycji.

#### Odpowiedź 1

Zainteresowani Wykonawcy mogą przeprowadzić wizję lokalną przyszłego terenu budowy celem samodzielnego ustalenia stanu faktycznego, zapoznania się z miejscem prowadzenia robót oraz warunkami wykonywania prac będących przedmiotem zamówienia. Termin wizji lokalnej, ze względu na inne obowiązki służbowe pracowników Zamawiającego, ustala się na dzień 25.10.2018. (czwartek) o godzinie 08:00, miejsce spotkania to wejście główne do byłego budynku szpitala od ul. Warszawskiej.

Obsługa nie będzie udzielać żadnych informacji odnośnie wizytowanych obiektów. Zamawiający nie przewiduje możliwości zgłaszania w toku wizji lokalnej pytań, wniosków próśb o wyjaśnienie. W tym kontekście Zamawiający przypomina, iż przewidzianym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sposobem porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami jest kontakt pisemny.

Poprawny adres do korespondencji przesyłanej drogą elektroniczną to: [zampubl@um.gorzow.pl](mailto:zampubl@um.gorzow.pl)

#### Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, jednakże na dzień składania ofert Wykonawcy nie są znane nazwy firm podwykonawców (z uwagi m.in. na długi termin realizacji) Zamawiający nie wymaga określania nazwy i adresu Podwykonawcy w załączniku nr 3 „Formularz oferty”, a jedynie wyszczególnienie powierzonej części zamówienia w ww. załączniku.

Odpowiedź nr 2

Wykonawca ma obowiązek wskazania nazw firm, z którymi podejmie współpracę na zasadach podwykonawstwa w momencie, w którym podejmuje współpracę z tymi podmiotami. Brzmienie art. 36b ust 1 ustawy PZP nie wprowadza jednak granicy czasowej kiedy podanie nazw podwykonawców ma nastąpić. Zamawiający nie wymaga na etapie składania ofert podania nazw i adresów podwykonawców.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

*Jacek Wójcicki*